

BM Service IVS
Vongevej 41, 7160 Tørring

Årsrapport for
7. december 2018 - 31. december 2019

CVR-nr. 40 07 86 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2020.

Brian Beyer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 7. december 2018 - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BM Service IVS
Vongevej 41
7160 Tørring

CVR-nr.: 40 07 86 14
Stiftet: 7. december 2018
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 7. december 2018 - 31. december 2019

Direktion

Brian Beyer, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med hoteldrift, udlejning af pølsevogn og andet service, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 175.727 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 77.025 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>7/12 2018</u> <u>- 31/12 2019</u>
Bruttofortjeneste	175.727
1 Personaleomkostninger	-73.888
Driftsresultat	101.839
Andre finansielle indtægter	5.328
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.644
Resultat før skat	102.523
Skat af årets resultat	-25.498
Årets resultat	77.025
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	77.025
Disponeret i alt	77.025

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.304
Andre tilgodehavender	10.188
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>49.622</u>
Tilgodehavender i alt	<u>88.114</u>
Likvide beholdninger	<u>93.164</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>181.278</u>
Aktiver i alt	<u>181.278</u>
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	10.000
5 Overført resultat	<u>77.025</u>
Egenkapital i alt	<u>87.025</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.498
Selskabsskat	25.498
Anden gæld	<u>26.257</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>94.253</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>94.253</u>
Passiver i alt	<u>181.278</u>
6 Eventualposter	

Noter

			7/12 2018 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager			73.604
Andre omkostninger til social sikring			284
			<u>73.888</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere			<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger			4.644
			<u>4.644</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05	60.000	49.622
4. Virksomhedskapital			
Kontant stiftet			10.000
			<u>10.000</u>
5. Overført resultat			
Årets overførte overskud eller underskud			77.025
			<u>77.025</u>
6. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Andre eventualforpligtelser:			
Selskabet hæfter solidarisk med selskabets direktør for danske kildeskatter på løn, indtil der sker indberetning heraf og opkrævning fra Skattestyrelsen.			